INDICAÇÃO Nº 710 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao responsável da Administração Pública, a
manutenção da grelha de boca de lobo situado na Rua Antônio Pereira Sobrinho, bairro
São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessária uma vez a adequação da
grelha correta tem o intuito de evitar possíveis acidentes.

Sala das Sessões, 18 de maio de 2021.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  18 de maio de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N8B3Z6C2G7M5D1P3
		2021-05-17T11:14:52-0300